# 江西省高等学校图书情报工作委员会

**赣教图** [ 2024 ] 5 号 (通知)

# 关于举办"2024江西省高校提升知识产权 公共服务能力"研讨会的通知

各高校图书馆、知识产权机构及科技企业:

为深入学习贯彻习近平总书记关于知识产权保护工作的重要论述,贯彻落实国务院《知识产权强国建设纲要(2021-2035年)》《知识产权公共服务"十四五"规划》和《知识产权公共服务普惠工程实施方案(2023-2025年)》文件精神,不断健全完善便民利民的知识产权公共服务体系,逐步提升知识产权公共服务机构人员能力水平,更好满足创新主体多样化、多层次的创新需求,江西省高等学校图书情报工作委员会联合南昌大学图书馆(高校国家知识产权信息服务中心)、南昌大学知识产权运营中心拟于2024年4月29日-30日,在江西南昌举办"提升服务能力,助力高质量发展——2024江西省高校提升知识产权公共服务能力研讨会"。本次研讨会拟邀请江西省市场监督管理局、南昌市市场监督管理局领导莅临指导,并邀请国内知识产权信息服务方面的知名专家作主旨报告。

现将本次研讨会相关事项通知如下:

#### 一、 会议主题

提升服务能力,助力高质量发展

#### 二、 组织机构

#### 指导单位:

江西省市场监督管理局南昌市市场监督管理局

## 主办单位:

江西省高等学校图书情报工作委员会

#### 承办单位:

南昌大学图书馆(高校国家知识产权信息服务中心)南昌大学知识产权运营中心

#### 支持单位:

广州奥凯信息咨询有限公司(TISC) 北京合享智慧科技有限公司 科睿唯安信息服务(北京)有限公司 智慧芽信息科技(苏州)有限公司

## 三、会议时间及安排

日期	时 间	内容	地点
4月29日 (周一)	下午	报到	南昌大学前湖宾馆
4月30日 (周二)	上午	开幕式、专家报告	南昌大学前湖校区图书馆 学术报告厅(一楼)
	下午	专家报告	南昌大学前湖校区图书馆 学术报告厅(一楼)

#### 四、会议地点

南昌大学前湖校区图书馆一楼学术报告厅

#### 五、参会代表及报名方式

#### 1、参会代表

江西省高校图书馆、知识产权机构、科技企业等主要负责人及相关业务骨干。

#### 2、报名方式

请有意参加研讨会的代表于2024年4月15日24:00前通过以下方式报名: https://www.w.jx.top/vm/hdXJZgH.aspx



# 3、参会费用

本次会议免收会务费,会议统一安排食宿,交通、食宿费用自理。

# 六、会议住宿

南昌大学前湖宾馆(南昌大学前湖校区校内)

# 七、联系方式

会务相关:

刘雪兰 18970964530 (南昌大学图书馆)

龚 瑾 13970806216 (南昌大学图书馆)

张书美 18170025108 (省高校图工委)

江西省高等学校图书情报工作委员会 2024年4月2日

抄报: 江西省教育厅高教处

抄送: 江西省高等学校图书情报工作委员会各常委馆